
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/8996,Zarzadzenie-nr-542015-w-sprawie-zniesienia-
wspolwlasnosci-nieruchomosci.html
03.05.2024, 13:12

Zarządzenie nr 54/2015 - w sprawie zniesienia
współwłasności nieruchomości

ZARZĄDZENIE NR 54/2015

WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 14 września 2015 r.

 

 

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 210 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 782 ze zm.),
Uchwały Rady Gminy Gaworzyce Nr XXXIV/220/2014 z dnia 30 września 2014r. w sprawie
wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w Korytowie,
zarządzam co następuje:

 

§ 1.

Za zgodą stron w związku z podziałem działki nr 133 położonej w miejscowości Korytów
obręb Grabik gmina Gaworzyce wyrażam wolę na zniesienie współwłasności, polegającej
na:

działka zabudowana oznaczona numerem geodezyjnym 133/1 o pow. 3011 m21.
zapisana w KW LE1G/0002197/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, w
wyniku zniesienia współwłasności z dniem podpisania umowy notarialnej staje się
własnością p. Grażyny i Andrzeja Antonik.

działka niezabudowana, oznaczona numerem geodezyjnym 133/2 o pow. 2843 m22.
zapisana w KW LE1G/0002197/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, w



wyniku zniesienia współwłasności z dniem podpisania umowy notarialnej staje się
własnością Gminy Gaworzyce, którą należy wydzielić z w/w księgi i dołączyć do
KW Nr LE1G/00030550/0.

§ 2.

Zniesienie współwłasności następuję bez wpłat i dopłat między stronami.

 

§ 3.

Koszty notarialne i wieczystoksięgowe związane ze zniesieniem współwłasności ponosi
Gmina Gaworzyce.

 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy.

 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt

(-) Jacek Szwagrzyk

 

 

Metadane

Data publikacji : 14.09.2015
Data modyfikacji : 14.09.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/8996,dok.html


Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Młynarczyk

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/9007,Zarzadzenie-nr-552015-zmiany-w-budzecie-Gminy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/9007,Zarzadzenie-nr-552015-zmiany-w-budzecie-Gminy.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/8986,Zarzadzenie-nr-512015-rozstrzygniecie-otwartego-konkursu-ofert-na-wsparcie-reali.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/8986,Zarzadzenie-nr-512015-rozstrzygniecie-otwartego-konkursu-ofert-na-wsparcie-reali.html

